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Iebildumu teksta projekts iesniegšanai TAP portālā:

Par rīkojuma projektu Nr.25-TA-2066 “Par izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas pievienošanu Valsts ieņēmumu dienestam”

Biedrība “Latvijā licencēto azartspēļu biedrība”, reģ.Nr.40008276814, (turpmāk – LLAB) ir iepazinusies ar rīkojuma projektu Nr.25-TA-2066 “Par izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas pievienošanu Valsts ieņēmumu dienestam” (turpmāk – Rīkojuma projekts).
Par Rīkojuma projektu atbildīgā Finanšu ministrija Rīkojuma projekta anotācijā (turpmāk – Anotācija) norāda, ka tā mērķis ir uzlabot valsts pārvaldes efektivitāti, nodrošināt efektīvāku resursu izmantošanu un izmaksu optimizāciju, apvienojot Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekciju (turpmāk - IAUI) un Valsts ieņēmumu dienestu (turpmāk – VID). Rīkojuma projekta spēkā stāšanās termiņš ir paredzēts 2026.gada 1.aprīlī, pamatojoties uz argumentu, ka agrāka pievienošana ļaus optimizēt administratīvos un cilvēkresursus, nodrošinot vienotu pārvaldību jau agrākā posmā, turklāt tas ļaus ātrāk uzsākt kopīgu darbu pie prioritāriem virzieniem, veicinot inovāciju, zināšanu apmaiņu un efektīvāku pakalpojumu sniegšanu sabiedrībai.

Pirmkārt, lai pilnvērtīgi īstenotu Rīkojuma projektu, LLAB uzsver nepieciešamību definētu skaidrus mērķus un izmērāmus rezultātus pirms jebkādu izmaiņu veikšanas. LLAB norāda, ka reformas īstenošanai bez skaidru ieguvumu izvērtējuma nav pievienotas vērtības, tādēļ ir jāizvērtē reformas izmaksas (piem., reorganizācijas īstenošanas nepieciešamo normatīvo aktu sagatavošanas izmaksas) pret potenciālajiem ieguvumiem.
LLAB ieskatā, pirms reorganizācijas īstenošanas ir nepieciešams veikt virkni darbību, piemēram: 1) saturiski izvērtēt IAUI Izložu un azarstpēļu likumā noteikto funkciju atbilstību mūsdienu azartspēļu tirgus struktūrai, tehnoloģijām un valsts noteiktajām spēlētāju aizsardzības aktivitātēm; 2) skaidri sadalīt tādas funkcijas kā uzraudzība, licencēšana, spēlētāju aizsardzība, datu pārvaldība un IT sistēmu uzturēšana; 3) izslēgt novecojušas un neefektīvas funkcijas (piem., platformu kontrolsummu pārbaudes, spēļu sertifikātu pārapstiprināšanu); 4) apsvērt procesu automatizāciju un/vai funkciju deleģēšanu. Tikai pēc šo izvērtējumu veikšanas ir iespējams samazināt valsts resursu patēriņu. Pretējā gadījumā plānotā reorganizācija nesasniegs savus mērķus.

Otrkārt, Anotācijas 1.1. punktā norādīts, ka Rīkojuma projekts tiek virzīts ar mērķi mazināt birokrātiju. Tomēr, ņemot vērā, ka gan IAUI, gan VID jau šobrīd atrodas Finanšu ministrijas pārraudzībā un Rīkojuma projekta mērķis ir apvienot šīs iestādes bez saturiska izvērtējuma vai vai izsvērta funkciju samazinājuma, nav saprotams, kā tieši reforma nodrošinās birokrātijas mazināšanu.
Papildus Anotācijas 1.3.punktā norādīts, ka “Iestāžu apvienošanas rezultātā no IAUI 23 amata vietām 21 amata vieta jeb 21 slodze tiks nodota VID, savukārt 2 amata vietas jeb 2 slodzes IAUI tiks samazinātas”. Secināms, ka šādi tiek argumentēta cilvēkresursu optimizācija. Tomēr no plānotā amata vietu samazinājuma izriet, ka tas varētu būt attiecināms vien uz diviem IAUI amatiem: vadītāju un psihologu. LLAB īpaši lūdz sniegt pamatojumu un izvērtējumu attiecībā uz psihologa amata vietas samazināšanu, paskaidrojot, kādēļ psiholoģiskā atbalsta sniegšana spēlētājiem nav uzskatāma par prioritāri saglabājamu IAUI darbības funkciju.

Treškārt, LLAB uzver psiholoģiskā atbalsta stiprināšanas nepieciešamību, ne vien saglabājot psihologa amatu, bet apsverot iespēju izveidot arī otru psihologa amata vietu, tādējādi nodrošinot bezmaksas pieejamību atbalsta personālam, atbalstu pašatteikušos personu reģistrā esošām personām, kā arī īstenojot izglītojošus pasākumus sabiedrībai.
Ceturtkārt, Anotācijā tiek norādīts, ka azartspēļu nozare piedzīvo izmaiņas, būtiski pieaugot interaktīvo azartspēļu īpatsvaram, savukārt “tiešsaistes spēļu vide ir tehnoloģiski sarežģītāka, prasa augstu kiberdrošības risku pārvaldību, datu apmaiņas kontroli un spēju strādāt ar lieliem digitālajiem informācijas apjomiem”. LLAB norāda, ka, vērtējot tiešsaistes spēļu vidi un tās uzraudzības funkciju veikšanai nepieciešamo kapacitāti, jāuzsver, ka šī vide ir absolūti transparenta, reģistrē ikvienu operatora un sēlētāja darbību un pieejama inspektoriem attālināti diennakts režīmā.

Visbeidzot, LLAB uzsver, ka tā iebilst pret tik nozīmīga lēmuma sasteigtu pieņemšanu, pirms ir pienācīgi un rūpīgi izvērtēta tā racionalitātāte un efektivitāte. LLAB vienmēr ir aktīvi iesaistījusies dialogā ar valsts pārvaldes iestādēm, lai veicinātu nozares tiesiskā regulējuma attīstību, tomēr tik sasteigtu, nepārdomātu un uz nepietiekamu izvērtējumu balstītu likumprojektu virzīšanas gadījumā nav iespējama saprātīga un konstruktīva diskusija starp nozari un valsts iekārtu, jo gluži vienkārši trūkst pienācīga izvērtējuma un pārbaudāmas informācijas, kas pamatotu to, ka plānotās izmaiņas varētu sasniegt izvirzītos mērķus.
Pienācīga izvērtējuma veikšana un konstruktīvs dialogs ar nozares pārstāvjiem, kuros LLAB varētu sniegt detalizētus priekšlikumus par IAUI restrukturizāciju un funkciju efektivizāciju, nav iespējami projekta sasteigtā ieviešanas termiņa dēļ. Tādēļ LLAB lūdz atlikt šī likumprojekta tālāku virzīšanu un ieviešanu vismaz līdz 2026. gada 31. decembrim, lai nodrošinātu pietiekamu laiku gan nepieciešamajam izvērtējumam un dialogam ar nozari, gan arī kvalitatīva likumprojekta sagatavošanai un ar tā ieviešanu saistīto izmaiņu veikšanai vairākos desmitos normatīvo aktu.

Cieņā
Latvijas licencēto azartspēļu biedrības
valdes locekle Līga Līce
 
Piedāvātā redakcija
-
	Nav ņemts vērā
Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas (turpmāk – IAUI) pievienošanas Valsts ieņēmumu dienestam (turpmāk – VID) mērķis ir valsts pārvaldes funkciju optimizēšana un administratīvo izdevumu mazināšana, vienlaikus nodrošinot vienotu uzraudzības pieeju, efektīvāku informācijas apmaiņu un risku pārvaldību. IAUI, pievienojot VID, nav identificēti riski, lai netiktu nodrošināta izložu un azartspēļu politikas īstenošana, vai citi procesi, funkcijas vai uzdevumi, ko šobrīd veic IAUI. Ņemot vērā, ka IAUI un VID ir identificējamas līdzīgas funkcijas, paredzams, ka to saplūšanas rezultātā daudzi procesi tiks vienkāršoti un tiks mazināts birokrātiskais slogs visiem iesaistītajiem. Savukārt, likvidējamā psihologa amata vieta ir neraksturīga funkcija IAUI, kā arī VID, līdz ar to šāds pakalpojums ir viennozīmīgi valstij jānodrošina, bet tā realizācija ir īstenojama caur veselības nozari un attiecīgām medicīnas iestādēm. Papildus vēršam uzmanību, ka pēc iestāžu apvienošanas dialogs tiks turpināts ar nozari pārstāvošo organizāciju par tās aktuālajiem jautājumiem. Rīkojuma projekts un šobrīd saskaņošanas procesā esošie likumprojekti paredz atbildīgās iestādes maiņu, kas, mūsuprāt, nerada risku turpmākai sadarbībai.
	Anotācija (ex-ante)
Anotācijas (ex-ante) nosaukums

	2.
	Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi
	Iebildums (LDDK - 12.09.2025.)
Anotācijas 1.3.punktā minēts, ka "Iestāžu apvienošanas rezultātā no IAUI 23 amata vietām 21 amata vieta jeb 21 slodze tiks nodota VID, savukārt 2 amata vietas jeb 2 slodzes IAUI tiks samazinātas".
Anotācijā nav skaidri norādīts, kuras amata vietas tiktu samazinātas, taču ļoti iespējams, ka plānotais amata vietu samazinājums ir attiecināms arī uz vienas psihologa amata vietas samazināšanu.
LDDK iebilst pret iespējamo psihologa amata vietas samazināšanu, jo valstij būtu nepieciešams saglabāt spēlētāju aizsardzības funkciju, nodrošinot pietiekamu bezmaksas psiholoģisko atbalstu - jo īpaši tiem, kas iekļauti pašatteikušos personu reģistrā.
Piedāvātā redakcija
-
	Nav ņemts vērā
Viena no likvidējamajām amata vietām ir psihologa amata vieta, kas uzskatāma par IAUI neraksturīgu funkciju, jo saistīta ar veselības jomu. Piekrītam, ka valstij būtu nepieciešams saglabāt spēlētāju aizsardzības funkciju, kas tiek īstenota ar alternatīviem rīkiem un pasākumiem.  
	Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi
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	Rīkojuma projekts
 Par Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas pievienošanu Valsts ieņēmumu dienestam
	Priekšlikums (LDDK - 12.09.2025.)
Latvijas darba devēju konfederācija (LDDK) konceptuāli atbalsta Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas (IAAUI) pievienošanu Valsts ieņēmumu dienestam, lai nodrošinātu vienotu pārvaldību un pēc iespējas efektīvāk izmantotu valsts resursus.
Vienlaikus pirms reorganizācijas īstenošanas būtu nepieciešams izvērtēt IAUI veicamo funkciju atbilstību mūsdienu azartspēļu tirgus struktūrai, tehnoloģijām un valsts noteiktajām spēlētāju aizsardzības aktivitātēm, lai galarezultātā tiktu nodrošināta visu kritiski svarīgo uzraudzības funkciju izpilde ar optimālu publisko resursu patēriņu.
Piedāvātā redakcija
-
	Nav ņemts vērā
IAUI pievienošanas VID mērķis ir valsts pārvaldes funkciju optimizēšana un administratīvo izdevumu mazināšana, vienlaikus nodrošinot vienotu uzraudzības pieeju, efektīvāku informācijas apmaiņu un risku pārvaldību. Ņemot vērā iestāžu darbības specifiku, pieredzi un to, ka IAUI darbinieki tiek pārcelti uz VID, nav identificēti riski, lai netiktu nodrošināta visu kritiski svarīgo uzraudzības funkciju izpilde un šobrīd īstenoto procesu nepārtrauktība.
	Rīkojuma projekts
 Par Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas pievienošanu Valsts ieņēmumu dienestam

	4.
	Rīkojuma projekts
5.2. līdz 2026. gada 1. aprīlim iesniegt normatīvajos aktos noteiktā kārtībā Ministru kabinetā grozījumus šādos ministru kabineta noteikumos un rīkojumā – Ministru kabineta 2024. gada 17. decembra noteikumos Nr. 816 “Noteikumi par Oficiālās statistikas programmu 2025.–2027. gadam”, Ministru kabineta 2024. gada 13. augusta noteikumos Nr. 540 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju” 4.1.2.3. pasākuma “Pasākumi atkarīgo personu resocializācijai un atgriešanai darba tirgū, kā arī preventīvie pasākumi jauniešiem” īstenošanas noteikumi”, Ministru kabineta 2022. gada 4. oktobra noteikumos Nr. 616 “Elektronisko sakaru komersantam pieprasīto noslodzes datu nodošanas kārtība”, Ministru kabineta 2022. gada 16. augusta noteikumos Nr. 506 “Kārtība, kādā Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcija sagatavo un nosūta lēmumu par piekļuves ierobežošanu Latvijā nelicencētu interaktīvo azartspēļu organizētāju tīmekļvietnēm”, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumos Nr. 594 “Azartspēļu un izložu organizēšanas, uzraudzības un kontroles kārtība”, Ministru kabineta 2019. gada 16. jūlija noteikumos Nr. 333 “No azartspēlēm un interaktīvajām izlozēm pašatteikušos personu reģistra noteikumi”, Ministru kabineta 2019. gada 9. jūlija noteikumos Nr. 328 “Sankciju koordinācijas padomes nolikums”, Ministru kabineta 2018. gada 27. marta noteikumos Nr. 188 “Noteikumi par interaktīvās azartspēles vai interaktīvās izlozes organizēšanā izmantojamās spēles programmas atbilstības pārskatā iekļaujamo informāciju”, Ministru kabineta 2018. gada 27. marta noteikumos Nr. 189 “Interaktīvo azartspēļu, interaktīvo izložu un izložu biļešu pārdošanas un dalības maksājumu pieņemšanas organizēšanas sistēmu noteikumi”, Ministru kabineta 2017. gada 13. jūnija noteikumos Nr. 337 “Kārtība, kādā interaktīvo azartspēļu un interaktīvo izložu organizētājs iesniedz paziņojumu par pārskata ceturksni”, Ministru kabineta 2016. gada 20. decembra noteikumos Nr. 819 “Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas sniegtā maksas pakalpojuma cenrādis”, Ministru kabineta 2016. gada 20. decembra noteikumos Nr. 821 “Noteikumi par vienotās azartspēļu automātu kontroles un uzraudzības sistēmas ieviešanas un uzturēšanas kārtību, sistēmā iekļaujamiem datiem un to apmaiņas kārtību”, Ministru kabineta 2015. gada 6. janvāra noteikumos Nr. 7 “Kārtība, kādā iesniedzams ziņojums par azartspēļu un izložu organizēšanu”, Ministru kabineta 2014. gada 11. februāra noteikumos Nr. 96 “Nodokļu un citu maksājumu reģistrēšanas elektronisko ierīču un iekārtu lietošanas kārtība”, Ministru kabineta 2007. gada 10. aprīļa noteikumos Nr. 252 “Azartspēļu automāta, iekārtas un spēļu automāta spēles programmas reģistrācijas kārtība”, Ministru kabineta 2007. gada 2. janvāra noteikumos Nr. 16 “Preču un pakalpojumu loteriju organizēšanas uzraudzības un kontroles kārtība”, Ministru kabineta 2006. gada 19. decembra noteikumos Nr. 1043 “Azartspēļu un izložu organizācijas vienotā grāmatvedības uzskaites kārtība”, Ministru kabineta 2006. gada 19. septembra noteikumos Nr. 771 “Kazino apmeklētāju reģistrācijas un kazino apmeklētāju reģistrā iekļaujamās informācijas apstrādes kārtība”, Ministru kabineta 2006. gada 5. septembra noteikumos Nr. 741 “Kārtība, kādā biedrības, arodbiedrības un reliģiskās organizācijas saņem licenci vietēja mēroga vienreizējo izložu organizēšanai”, Ministru kabineta 2004. gada 25. marta noteikumos Nr. 176 “Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas nolikums”, Ministru kabineta 2003. gada 16. decembra noteikumos Nr. 701 “Ziņojuma par preču vai pakalpojumu loterijas organizēšanu iesniegšanas kārtība”, Ministru kabineta 2003. gada 29. aprīļa noteikumos Nr. 239 “Finanšu ministrijas nolikums”, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumos Nr. 345 “Valsts ieņēmumu dienesta maksas pakalpojumu cenrādis”, Ministru kabineta 2025. gada 25. jūnija noteikumos Nr. 378 “Valsts ieņēmumu dienesta nolikums” un Ministru kabineta 2016. gada 8. novembra rīkojumā Nr. 665 "Par atļauju Finanšu ministrijai uzņemties valsts budžeta ilgtermiņa saistības, lai nodrošinātu Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas dalības maksu starptautiskajā organizācijā “Eiropas azartspēļu uzraudzības iestāžu forums””.
	Priekšlikums (TM - 12.09.2025.)
Ierosinām izvērtēt, vai ir nepieciešams veikt grozījumus visos uzskaitītajos Ministru kabineta noteikumos līdz 2026. gada 1. aprīlim, ņemot vērā normatīvo aktu daudzumu, kuros ir nepieciešams veikt izmaiņas un kuras pēc būtības ir tehniskas. Ierosinām sākotnēji veikt grozījumus tajos Ministru kabineta noteikumos, kuri skar privātpersonu intereses. Savukārt attiecībā uz pārējiem Ministru kabineta noteikumiem, - veikt grozījumus kopā ar citiem būtiskiem grozījumiem, kā arī Azartspēļu un izložu likuma pārejas noteikumus papildināt ar normu, kas noteic, ka līdz grozījumu veikšanai normatīvajos aktos Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcija ir saprotama kā Valsts ieņēmumu dienests.
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
Finanšu ministrija ir izvērtējusi grozāmo Ministru kabineta noteikumu saturu un uzskata, ka ir to īstenošanai noteikusi optimālo uzdevuma izpildes termiņu, lai kādā no likumprojektiem noteiktu pārejas periodu normu piemērošanai.
	Rīkojuma projekts
5.2. līdz 2026. gada 1. aprīlim iesniegt normatīvajos aktos noteiktā kārtībā Ministru kabinetā grozījumus šādos ministru kabineta noteikumos un rīkojumā – Ministru kabineta 2024. gada 17. decembra noteikumos Nr. 816 “Noteikumi par Oficiālās statistikas programmu 2025.–2027. gadam”, Ministru kabineta 2024. gada 13. augusta noteikumos Nr. 540 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju” 4.1.2.3. pasākuma “Pasākumi atkarīgo personu resocializācijai un atgriešanai darba tirgū, kā arī preventīvie pasākumi jauniešiem” īstenošanas noteikumi”, Ministru kabineta 2022. gada 4. oktobra noteikumos Nr. 616 “Elektronisko sakaru komersantam pieprasīto noslodzes datu nodošanas kārtība”, Ministru kabineta 2022. gada 16. augusta noteikumos Nr. 506 “Kārtība, kādā Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcija sagatavo un nosūta lēmumu par piekļuves ierobežošanu Latvijā nelicencētu interaktīvo azartspēļu organizētāju tīmekļvietnēm”, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumos Nr. 594 “Azartspēļu un izložu organizēšanas, uzraudzības un kontroles kārtība”, Ministru kabineta 2019. gada 16. jūlija noteikumos Nr. 333 “No azartspēlēm un interaktīvajām izlozēm pašatteikušos personu reģistra noteikumi”, Ministru kabineta 2019. gada 9. jūlija noteikumos Nr. 328 “Sankciju koordinācijas padomes nolikums”, Ministru kabineta 2018. gada 27. marta noteikumos Nr. 188 “Noteikumi par interaktīvās azartspēles vai interaktīvās izlozes organizēšanā izmantojamās spēles programmas atbilstības pārskatā iekļaujamo informāciju”, Ministru kabineta 2018. gada 27. marta noteikumos Nr. 189 “Interaktīvo azartspēļu, interaktīvo izložu un izložu biļešu pārdošanas un dalības maksājumu pieņemšanas organizēšanas sistēmu noteikumi”, Ministru kabineta 2017. gada 13. jūnija noteikumos Nr. 337 “Kārtība, kādā interaktīvo azartspēļu un interaktīvo izložu organizētājs iesniedz paziņojumu par pārskata ceturksni”, Ministru kabineta 2016. gada 20. decembra noteikumos Nr. 819 “Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas sniegtā maksas pakalpojuma cenrādis”, Ministru kabineta 2016. gada 20. decembra noteikumos Nr. 821 “Noteikumi par vienotās azartspēļu automātu kontroles un uzraudzības sistēmas ieviešanas un uzturēšanas kārtību, sistēmā iekļaujamiem datiem un to apmaiņas kārtību”, Ministru kabineta 2015. gada 6. janvāra noteikumos Nr. 7 “Kārtība, kādā iesniedzams ziņojums par azartspēļu un izložu organizēšanu”, Ministru kabineta 2014. gada 11. februāra noteikumos Nr. 96 “Nodokļu un citu maksājumu reģistrēšanas elektronisko ierīču un iekārtu lietošanas kārtība”, Ministru kabineta 2007. gada 10. aprīļa noteikumos Nr. 252 “Azartspēļu automāta, iekārtas un spēļu automāta spēles programmas reģistrācijas kārtība”, Ministru kabineta 2007. gada 2. janvāra noteikumos Nr. 16 “Preču un pakalpojumu loteriju organizēšanas uzraudzības un kontroles kārtība”, Ministru kabineta 2006. gada 19. decembra noteikumos Nr. 1043 “Azartspēļu un izložu organizācijas vienotā grāmatvedības uzskaites kārtība”, Ministru kabineta 2006. gada 19. septembra noteikumos Nr. 771 “Kazino apmeklētāju reģistrācijas un kazino apmeklētāju reģistrā iekļaujamās informācijas apstrādes kārtība”, Ministru kabineta 2006. gada 5. septembra noteikumos Nr. 741 “Kārtība, kādā biedrības, arodbiedrības un reliģiskās organizācijas saņem licenci vietēja mēroga vienreizējo izložu organizēšanai”, Ministru kabineta 2004. gada 25. marta noteikumos Nr. 176 “Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas nolikums”, Ministru kabineta 2003. gada 16. decembra noteikumos Nr. 701 “Ziņojuma par preču vai pakalpojumu loterijas organizēšanu iesniegšanas kārtība”, Ministru kabineta 2003. gada 29. aprīļa noteikumos Nr. 239 “Finanšu ministrijas nolikums”, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumos Nr. 345 “Valsts ieņēmumu dienesta maksas pakalpojumu cenrādis”, Ministru kabineta 2025. gada 25. jūnija noteikumos Nr. 378 “Valsts ieņēmumu dienesta nolikums” un Ministru kabineta 2016. gada 8. novembra rīkojumā Nr. 665 "Par atļauju Finanšu ministrijai uzņemties valsts budžeta ilgtermiņa saistības, lai nodrošinātu Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas dalības maksu starptautiskajā organizācijā “Eiropas azartspēļu uzraudzības iestāžu forums””.
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8. Ierēdņiem, kuri ar 2026. gada 1. aprīli tiek pārcelti uz Valsts ieņēmumu dienestu, saglabāt ikgadējā atvaļinājuma darba gada periodu, kā arī neizmantoto Darba likumā noteikto obligāti piešķiramo papildatvaļinājumu, ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma uzkrājumu un neizmantoto papildatvaļinājumu par darba izpildes novērtējumu.
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